
DOHODA O VYPOŘÁDÁNI BEZDŮVODNÉHO OBOHACENI

(dále jen „Dohoda")
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi těmito smluvními stranami

Název: Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250
Sídlo; Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, PSČ 193 00
Zastoupená; PhDr. Pavlem Wildem, ředitelem školy
IČ: 49625195
DIČ: neplátce DPH
(dále jen „objednatel")
a

Název: ALIGASTRO CZ s.r.o.
Sídlo: Vondroušova 1190/41,163 00 Praha 6 
Zastoupená: Jiřím Kreperátem, jednatelem společnosti 
IČ:28867670 
DIČ:CZ28867670 
(dále jen „dodavatel")

I.
Objednatel.............. vystavil objednávku č. i částce 471.629,- Kč a dodavatel ji
akceptoval a podle ní ji pak plnil v termínu

II.
Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka ani její akceptace nebyla 
uveřejněna dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv. Objednávka tak byla zrušena od počátku 
v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.
Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože 
bylo plněno bez právního důvodu.

III.
Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:
Smluvnlstranv konstatují, že:
1) dne . byl zhotovitelem předán objednateli materiál „Závěrečná zpráva + přílohy"
v souladu s objednávkou č.



/ 2) dne 14.3.2018 byla v souladu s objednávkou uhrazena dodavateli smluvní cena za 
provedené plnění ve výší 389.776,- Kč bez DPH, z toho DPH činí 81.853,- Kč. Celková cena 
včetně DPH činí 471.629,- Kč.
Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) povazují za nesporná a 
prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v 
dobré víře.

IV-
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde 
tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí 
objednatel.
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

V.
Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno.
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha; Objednávka č..

v Praze dne 14.3.2019

Obje/ínatel

fakultní zAkladni škola
<(93 00 Praha 9 - Horní Počernice, 
Chodovická 2250, Tel.: 81922171 
fax 81921141. IČO: 49 62 51 95

Dodavatel

Aligasfjo
gartnjpontcké zařízeni 
Vo'a'0,.:§0.-8 r.90,'.i!

163 CO 6 
, TEL/FAX 235 3;: 366 
Co: 288676/0 DIČ . CZ28867670



Aligastro Protokol
o předání zařízení zákazníkovi

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41 
163 00 Praha 6 
Tel./fax.: +420 235 311 366 
e-mail: aligastro@aligastro.cz

Zařízení dle objednávky bylo předáno objednateli dne:

Objednatel:

Fakultní základní škola

Chodovická 2250

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Specifikace dodaného zařízení:

Název zařízení Typ Počet kusů

Tunelový mycí stroj CT 160 ABT

Příloha protokolu cenová nabídka

Vstupní kontrola zařízeni:

- poškozenost obalu:

' průvodní dokumentace:

- funkční zkoušku zákazník:

- funkční zkouška:

za dodavatele 

Datum:

□ Ano
Kompletní 

^ Požaduje 
Provedena

AligasLm
"" gastronomidJÉ

Vondroušova ’190/"1 
163 CO P'aiia 6 

TEL/FAX235 311366 
IČO : 28867670 DIČ: CZ2S867670

Ne
□ Nekompletní
□ Nepožaduje 

Neprovedena

/ I
SKOLÍ'

//193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
// Chodovická 2250, tel. 28t 922 171 
f' fax; 281921 141.1049 62 5195 

-6-

mailto:aligastro@aligastro.cz


Objednáváte!:
FakuUní základní škola 
Chodovická 2250 
!93 00 Praha 9 - Homi Počernice 
ť-mail; info@fz:schociovicka,cv 
iC: 49625 i 95

Dodavatel:
RM Castro CZ, s.r.o. 
Náchodská 818/16 
! 93 00 Praha 9

Horní Počernice 21.12.20) 7 
č. obi. 169/2017

Na základě předběžného jednání a schváleni MČ Praha 20 objednáváme 
od vybrané společnosti Aligastro CZ s.r.o. se sídle Vondroušova 
I 190/4!, 163 00 Praha 6, fč 28867670 TUNFXOVÝ MYCÍ STROJ 

CT 160ABT pro školní jídelnu v celkové výši 471.629,- Kč včetně 
DPH.

číslo objcdnávkv uveďte na faktuře.

Naše bankovní spojeni; Če.ská spořitelna, pobočka Praha 9 

Číslo účtu; 0244 028 309 / 0800

IČO: 49625195

Vyřizuje: M:aja Řchíčková. vedoucí školní jídelny, lei. 281 925 992

Schválil: PhDr, Pavel Wild, ředitel školy

.•2, -‘V:.-- 5-


